
Alza Fintech X Fondo de Inversión - Serie A - Diciembre 2024

30-11-2024 31-12-2024

 2.872.060.836  2.972.863.622 

Patrimonio total ($)  3.364.617.371  3.370.391.965 

1,34% 1,07%

0,60% 0,62%

9,31% 10,32%

Rentabilidad acumulada real año 5,14% 6,54%

Valor cuota Serie A agregando dividendos ($)  1.207,83  1.219,05 

Valor cuota Serie A ($)  1.049,66  1.060,88 

 -  - 

Resumen de la cartera al cierre 

Cantidad de instrumentos en cartera

Cantidad de deudores en cartera

Cantidad de vencimientos recaudados

Monto total recaudado

Concentración por industrias

Comercio 31,51%

Construcción 17,12%

Manufactura 16,37%

Servicios Administrativos 9,07%

Actividades Profesionales, Científicas y Técnicas 5,91%

Transporte y Almacenamiento 5,72%

Comunicaciones 3,24%

1,85%

1,83%

7,37%

Enseñanza

Minería

Otros

Industria % de la cartera

Patrimonio Serie A ($)

Rentabilidad mensual nominal

Rentabilidad mensual real

Rentabilidad acumulada nominal año

Distribución por cuota en el periodo ($)

Características de la cartera al cierre Evolución de la morosidad por cierre mensual 

588

215

13.989

$21.031.492.170
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Valor cuota Serie A Valor cuota Serie A Agregando Dividendos
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Fecha

Valor cuota Serie A

Rentabilidad mensual nominal

Rentabilidad mensual real 

Rentabilidad acumulada nominal año

rentabilidad acumulada real año 

Valor uf

Valor cuota Serie B

Rentabilidad mensual nominal

Rentabilidad mensual real 

Rentabilidad acumulada nominal año

rentabilidad acumulada real año 

1154

10849
9695

591.628.553                                         

82.456.872                                           

0,1394                                                  
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